
 
 

UCHWAŁA NR LIV/365/2023 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Tarasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5200



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0320

75616

0320
0330
0500

75618

0460

758
75801

2920
75802

2750

801
80101

0750

0830 Wpływy z usług 1 371,00

Szkoły podstawowe - 14 834,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 104,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 452 900,00

Oświata i wychowanie - 14 834,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 243,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 452 900,00

Różne rozliczenia 484 143,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 31 243,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
- 100 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego - 10 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 213 000,00

Wpływy z podatku rolnego - 153 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 5 400,00

Wpływy z podatku rolnego - 5 400,00

Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
- 318 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5200



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

0970

852
85203

0830
85219

0970
85228

0830

855
85501

0920

85502

0920
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00

167 672,21

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 929,00

Wpływy z pozostałych odsetek 29,00

Świadczenie wychowawcze 0,21
Wpływy z pozostałych odsetek 0,21

Wpływy z usług - 1 000,00

Rodzina 1 929,21

Wpływy z różnych dochodów 8 034,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 000,00

Wpływy z usług 7 800,00
Ośrodki pomocy społecznej 8 034,00

Pomoc społeczna 14 834,00
Ośrodki wsparcia 7 800,00

Wpływy z różnych dochodów - 18 309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5200



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 5 000,00

01095 5 000,00

4300 5 000,00

750 82 500,00

75023 82 500,00

4010 75 000,00

4110 7 500,00

801 51 243,00

80101 13 463,00

4110 3 000,00

4210 -15 748,00

4440 6 211,00

4790 20 000,00

80103 2 165,00

4110 3 000,00

4440 -1 835,00

4790 1 000,00

80104 12 849,00

4110 4 000,00

4440 849,00

4790 8 000,00

80113 20 000,00

Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. - Wydatki budżetowe

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5200



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

4300 20 000,00

80148 5 500,00

4010 3 000,00

4110 2 500,00

80195 -2 734,00

4440 -2 734,00

852 -6 500,00

85202 -6 500,00

4300 -6 500,00

855 8 429,21

85501 0,21

4560

0,21

85502 1 929,00

2950 1 900,00

4560

29,00

85504 5 500,00

4010 4 700,00

4110 700,00

4120 100,00

Świadczenie wychowawcze

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5200



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

85508 1 000,00

4330 1 000,00

921 27 000,00

92116 27 000,00

2480 27 000,00

167 672,21

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnegoKultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5200



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/365/2023

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rudzie 

Malenieckiej

Na bieżącą działalność 

instytucji kultury
418 738,00

2. 600 60004 2900

Staropolski Związek 

Gmin i Miast w 

Końskich

Uczestnictwo w 

realizacji projektu w 

ramach Funduszu 

Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o 

Charakterze 

Użyteczności Publicznej

57 143,00

3. 900 90003 2900

Staropolski Związek 

Gmin i Miast w 

Końskich

Na wspołfinansowanie 

programu rynku pracy 

"EKOLOG"

24 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

      

 

499 881,00

 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5200


	UCHWAŁA NR LIV/365/2023 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-21T09:06:28+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




